CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o411 DE 2011.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do art. 1°, § 2°, inciso I1I, do Ato da Mesa
Diretora nO 86/2010 e Despacho do Secretário da Casa Civil, publicado no DODF de
18 de abril de 2011,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a nomeação de FRANCISCO DE SOUZA
OLIVEIRA para exercer o cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, no gabinete
parlamentar da deputada Celina Leão, constante no item 1 do Ato do Presidente nO
374/2011, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal de 19 de abril de
2011.

Brasília, 3